[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

«Сыктывдiн» муниципальнöй районын
муниципальнöй юкöнса администрациялöн
ШУÖМ
от 11 февраля 2020 года                                                                                                   № 2/229
О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Нювчим» муниципального района «Сыктывдинский»
Руководствуясь статьями 5.1, 24, 30, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Приказом Минрегиона РФ от 26.05.2011г. N 244 "Об утверждении Методических рекомендаций по разработке проектов генеральных планов поселений и городских округов", Уставом муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 17.02.2006г. № 29/2-2, администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать работу по подготовке проекта внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Нювчим» муниципального района «Сыктывдинский».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района (А.Н. Грищук).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель администрации

           Л.Ю. Доронина
муниципального района